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GSE w Polsce już od ponad 10 lat  
 

 
GSE jest firmą inżynieryjno-budowlaną utworzoną w 1976 roku we Francji, która w krótkim czasie 
rozwinęła działalność w innych krajach, stając się przedsiębiorstwem o zasięgu międzynarodowym. 
W Polsce, filia GSE została utworzona w 1998 roku i natychmiast podjęła aktywną działalność na 
krajowym rynku, stając się w krótkim czasie jednym z promotorów systemu Design&Build, 
podstawowej specjalizacji firmy. 

Zespół GSE Polska tworzą polscy i francuscy inżynierowie w tym specjaliści z różnych dziedzin, dzięki 
którym możliwe jest kompleksowe zarządzanie projektami, a mianowicie wyszukiwanie terenów pod 
inwestycje, udzielanie pomocy na etapie zdobywania środków finansowych, obsługi prawnej, 
projektów architektonicznych i inżynieryjnych, pomocy w niektórych działaniach administracyjnych 
(np. uzyskanie pozwolenia na budowę), wykonawstwa pod klucz, obsługi gwarancyjnej i konserwacji 
budynków. GSE na stałe współpracuje z architektami i biurami konstrukcyjnymi, co zapewnia 
znalezienie optymalnych rozwiązań technicznych zgodnych z polskimi normami i prawem 
budowlanym. 

W ciągu dziesięciu lat istnienia na polskim rynku, firma GSE Polska wybudowała i oddała do użytku 
budynki logistyczne, przemysłowe i usługowe o powierzchni ponad 500 000 m². Rok 2008 był dla niej 
rokiem szczególnnie wytężonej pracy. W tym czasie, przekazano budynki o łącznej powierzchni około 
180.000 m². GSE Polska potrafiła sprostać bardzo zróżnicowanym wymaganiom inwestorów. 
Obecnie, przedsiębiorstwo jest niekwestionowanym liderem na polskim rynku w dziedzinie 
budownictwa logistycznego pod klucz.  
 
Rok 2009 upłynie pod znakiem wykonania dwóch poważnych projektów: jednego, o powierzchni 50 
000 m²,  dla firmy Indesit, drugi zaś, o powierzchni 35 000 m². realizowany jest dla spółki Jysk.  
Jest to również rok wprowadzenia na rynek koncepcji MODULOG® , prawdziwej innowacji w 
branży obiektów przemysłowych i logistycznych. Jest to oferta tworzenia budynków o zmiennej 
wielkości i geometrii opartych na modułach, która wpisuje się w gamę proponowaną przez GSE, 
uzupełniając tradycyjne podejście do budynków realizowanych „na miarę” 
Odpowiada oczekiwaniom rynku nieruchomości pod względem rentowności inwestycji, w kontekście 
spadku przychodów z czynszów. Łączy wydajność z konkurencyjnymi cenami. MODULOG® jest 
efektem 30 lat doświadczeń GSE w  realizacji tego typu budynków oraz troski o ścisłą i efektywną 
współpracę pracowników firmy z użytkownikami budynków, inwestorami, władzami i samorządami 
lokalnymi. SYSTEM MODULOG® pozwala wznosić solidne budynki, oszczędne w budowie, eksploatacji 
i utrzymaniu. 
 
 
 
 



 
 
 
Ważniejsze realizacje firmy GSE Polska :  
 
1. Spółka JYSK, duńska sieć sklepów wyspecjalizowana w sprzedaży pościeli i wyposażaniu domu, 
powierzyła GSE wykonanie drugiego etapu swojego budynku logistycznego w Radomsku, 200 km na 
południe od Warszawy. Na projekt składa się realizacja budynków w połączeniu z wdrożeniem 
technologii magazynowania.  
 
 2. dla firmy Procter&Gamble, budowa fabryki kosmetyków Skin Care o powierzchni 15 000 m² w 
Aleksandrowie Łódzkim 
 
3. GSE dostarczyła ostatnio spółce Indesit w Radomsku platformę logistyczną o powierzchni 50 000 
m². 
 
4. W ramach budowy dla firmy ProLogis, przedsiębiorstwo GSE zrealizowało 3 platformy logistyczne o 
łącznej powierzchni 123 000 m², a także dla firmy Michelin - 4 platformy logistyczne o powierzchni 
145 000 m². 
 
5. Budowa platformy logistycznej i siedziby spółki Lyreco Polska, specjalizującej się w dostarczaniu 
wyposażenia biurowego, o całkowitej powierzchni 25.000 m², w Michałowicach.  
 
Z okazji dziesięciolecia obecności na polskim rynku, firma GSE zorganizuje w dniu 22 października 
2009 w Klubie Capitol w Warszawie (ul. Marszałkowska 115) konferencję prasową  , w czasie której 
przedstawiony zostanie jej dorobek i realizacje oraz plany na przyszłość. 
 
O grupie GSE 
 
Grupa GSE specjalizuje się w projektowaniu i wykonywaniu pod klucz obiektów przemysłowych, 
logistycznych i usługowych na skalę międzynarodową. Od chwili utworzenia w 1976 roku, spółka GSE 
stała się liderem w zakresie Generalnego Wykonawstwa, zapewniając kompleksową obsługę 
projektów budowlanych (opracowanie strony finansowej, pomoc w wyborze miejsca budowy, prace 
projektowe wraz z wykonaniem koncepcji zagospodarowania terenu i określeniem technicznych 
możliwości realizacji, realizacja oraz obsługa gwarancyjna) i ściśle  przestrzegając zobowiązań w 
zakresie  terminów, kosztów i jakości.  
W ciągu 30 lat, grupa GSE wybudowała ponad 14 milionów m² powierzchni, stała się głównym 
podmiotem na rynku francuskim i rynkach europejskich, mając takich klientów jak Auchan, Alstom, 
Coca Cola, Danone, Lafarge Plâtres, L’Oréal, Michelin, Rexel, Renault, Thalès, Schneider, Aventis 
Pasteur, Castorama, La Poste. Grupa GSE zatrudnia dzisiaj 450 pracowników w 16 filiach,  w takich 
krajach jak Francja, Belgia, Wielka Brytania, Irlandia, Niemcy, Włochy, Hiszpania, Portugalia, Polska, 
Węgry, Ukraina, Stany Zjednoczone, Chiny, Szwajcaria, Rumunia, Chorwacja i Rosja. 
 
 
 
 
 
 
 
 Kontakt dla prasy:  
 
Pani Silviane Dubail        
SD Com – 16, rue Kléber       
 92442 Issy-les-Moulineaux Cedex 
Tel : + 33 1 45 29 94 02 
Fax : +33 1 45 29 94 29 
e-mail : sdubail@sdcom.fr 
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